
会員各位 

平素より格別の御引立てを賜り、誠に有り難うございます。 

さて、本社事務所改装工事実施のため、誠に勝手ながら、下記の日程で営業受

付時間を短縮させていただきます。 

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。 

記 

対象日時 

① 3 月 19 日（木）短縮営業 

営業受付時間：午前 10時～正午 12 時迄 

② 3 月 23 日（月）短縮営業 

営業受付時間：正午 12時～午後 17 時迄 

※改装期間中の 3月 19 日（木）正午 12時～3月 23 日（月）正午 12時迄は、

停電等（時間未定）の関係で FAX受信及びネット注文、メール受信等が行わ

れない可能性がございます。 

 FAX やメール送信等は改装終了後の 3月 23 日（月）正午 12時から送信を開

始くださいますようお願い申し上げます。 

バイオアロマ株式会社 


